org.nr 819000-5978

TILLGANGAR

Omsattningstillgang
Transportmedel kdrra
Avskrivning
Langfristig fordran
Rosetter lager

Kundfordringar
Kortfristig fordran

Ovriga kortfristiga fordringar
Ovriga férutbet. kostn o uppl.intakter

Kortfristig placering
Fondandelar Stratega 10

Likvida medel
SHK Plusgiro
Kassa

Summa tillgangar
EGET OCH FRAMMANDE KAPITAL
Eget Kapital

Balanserat resultat
Arets resultat

Avsattning
Ovriga avsattningar

Kortfristiga skulder
Leverantérskulder

Interimsskulder Férutbetalda intakter
Medlemsavgifter ej redovisade

Summa eget kapital och skulder

2022-01-29

Svernska Hundkliubben
PBalansrdkning

24 600
-17 220
76 500
64 450

18948

202 552

300712
500

-506 373
-44 689

-69 280

-29 425
~21 275

2021

148 330

18948

202 552

300 712
500

671 041

-551 062

-69 280

-50 700

-671 041



Svenskta Hundklibpen

Resultatrikning
2027

org.nr 819000-5978
INTAKTER Utfall Utfall

2020 2021
Huvudklubbensverksamhet (CS) Not 1 153 087 208 552
Utstdliningsverksamhet (UK) 266 682 263 790
Tavlingsverksamhet (CLK) 13 800 0
Avel/stamboksverksamhet (AK) 19 400 33750
Sok/Sparprovsverksamhet (APK) 19 150 0
Hundtestverksamhet (HTK) 7 100 5900
Utbildningsverksamhet (UBK) 0 0
Finansiell intakt 5896 0
Summa Intdkter 485 115 511992
KOSTNADER Utfall uUtfall

2020 2021
Huvudklubbensverksamhet (CS) -81 240 -130 581
Utstaliningsverksamhet (UK) -256 912 -312 355
Tavlingsverksamhet (CLK) -3599 0
Avel/stamboksverksamhet (AK) -7 686 -22 510
Sok/Sparprovsverksamhet (APK) -4 674 0
Hundtestverksamhet (HTK) -5 498 -1 857
Utbildningsverksamhet (UBK) 0 0
Avsdttning -80 000 0
Summa Kostnader -439 609 -467 303
RESULTAT 45 506 44 689

Not 1. Varav medlemsavgifter 188 015 kr

2022-01-29



